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CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA056  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISIZY  P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2012/2013 GARA CAL. FED. O REG. N° EA056
SOC. ORGANIZZATRICI ATZ VINSCHGAU CODICE SOCIETA' BZJJ
LOCALITA' WATLES DATA 17/ 2/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  THEINER F. WAMS53 NOME PISTA WATLES
ARBITRO RITSCH J. 005HM PARTENZA 2400 m
DIRETTORE DI GARA  TECINI T. DA2Y2 ARRIVO 2150 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/207/AA/A

07/207/AAIA
TRACCIATORE BACHMANN Melanie BACHMANN Melanie
APRIPISTA - A - STRICKER Niko - A - STRICKER Niko
- B - HOHENEGGER Josef - B - HOHENEGGER Josef
- C - BERTANI Luisa - C - BERTANI Luisa
- D - WALLNOEFER Jan - D - WALLNOEFER Jan
NUMERO DI PORTE 35 35
ORA DI PARTENZA 10.00 12.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A:  -4°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
Ul1l4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 8 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 ASC ULTEN - Raiffeis 56.05 1'01.25 1'57.30 100
2 9 HAL4N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN- Raika 58.62 1'03.83 2'02.45 80
3 13 HAH86 SCHWIENBACHER Teres 1999 AA BZ38 ASC ULTEN - Raiffeis 59.67 1'04.48 2'04.15 60
4 10 EAPZW HOFER Dora 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 59.75 1'05.13 2'04.88 50
5 1 HA75M ALBER Lisa 2000 AA BZF8 SC MERAN - Raika 59.97 1'05.96 2105.93 45
6 7 EAH95 GAPP Laura 1999 AA BZ05 ASD SENALES 1'01.21 1'06.13 2107.34 40
7 2 HAPAX BREITENBERGER Lisa 1999 AA BZ38 ASC ULTEN - Raiffeis 59.66 1'07.95 2107.61 36
8 11 EAASR PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN- Raika 54.89 1'13.13 2'08.02 32
9 6 EAPZX GUFLER Sarah 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 101.71 1'08.74 2'10.45 29
10 3 LAJPV GRUENER Mara 2000 AA BZ05 ASD SENALES 1'04.72 1'09.52 2'14.24 26
11 12 LAI5P HALLER Lena 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN - KUENS 1'15.89 1'05.92 2'21.81 24
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ISCRITTI 13
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 2

4 HA8XH SIGMUND Katja
5 LAPXK MENZ Anna

SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 21 DADAM CAREGNATO Marco
2 24 FAEA8 LOCHMANN Simon
3 15 EA012 PRANTL Manuel
4 14 FA301 KIEM Lukas
5 28 DAJYD TENDI COBIANCHI Cla
6 29 HA14P KROELL Raphael
7 33 FA9HY HALLER Simon
8 19 EAAAW ALBER Felix
9 35 LA15T KNEISSL Noah
10 23 HA5MA LUNGER Jakob
11 31 EAM8F RAICH David
12 39 FAEM6 PRENNER Jonas
13 22 HA99V HOLZNER David
14 44 FAL75 TELFSER Jonas
15 32 FANFR FEDERSPIEL Manuel
16 48 HAMFO ALBER Christian
17 43 LAVYH STRIMMER Leon
18 36 FAFAl1 PLATTER Jonas Erik
19 27 LATTK NERVO Nicolas
20 34 HA75L TAMMERLE Matthias
21 30 EAHAE STAFFLER Lukas
22 42 LA79F TRIBUS David
23 45 MOEHE PICHLER Martin
24 37 HA8XK FREI Felix
25 25 FANFL PLANGGER Gian Marco
26 47 EAEWZ STUEFER Manuel
ISCRITTI 35
NON PARTITI 1la PROVA ... 6
16 LAJW5 GARBER Andre'
18 DADAP STAFFLER Juri
20 FAFRT SANIN Michele
26 EALDV SATTO Daniel
41 FADPD GARBER Stefan
46 DAMN1 MARSEILER Johannes
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 1
38 EAP93 DI PLACIDO Alberto
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
17 FA9HX SCHWABL Stefan
40 LAJC3 KOFLER Lorenz
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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ANNO COM COD. SOCIETA' la

1999 AA BZ55 ASV TSCHERMS
2000 AA BZ55 ASV TSCHERMS

Ul4 RAGAZZI - MASCHILE

1999 AA BZF8 SC MERAN- Raika
1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
1999 AA BZJK ASV OBERVINSCHGAU
1999 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU
2000 AA BZ17 ASV PRAD Raiffeisen
2000 AA BZF8 SC MERAN- Raika
2000 AA BZJD ASV RIFFIAN - KUENS
2000 AA BZF8 SC MERAN - Raika
2000 AA BZJD ASV RIFFIAN - KUENS
2000 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
2000 AA BZ80 ASC HAID Raiffeisen
2000 AA BZ78 ASV VIGILIJOCH
2000 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU
1999 AA BZ29 ASC RESCHEN
2000 AA BZ04 ASC IFINGER-SCHENNA
2000 AA BZ17 ASV PRAD Raifieisen
2000 AA BZJK ASV OBERVINSCHGAU
1999 AA BZJD ASV RIFFIAN - KUENS
2000 AA BZF8 SC MERAN- Raika
2000 AA BZ43 AWSV St. Pankraz
2000 AA BZ04 ASC IFINGER-SCHENNA
2000 AA BZ72 ASC PASSEIER
1999 AA BZ55 ASV TSCHERMS
2000 AA BZ29 ASC RESCHEN

AA

1999 BZ59 AS MERANO

2000
1999 AA
2000
1999 AA
2000
1999

3

BZ38 ASC ULTEN - Raiffeis
BZF8 SC MERAN - Raika
BZF8 SC MERAN - Raika
BZ05 ASD SENALES

BZ55 ASV TSCHERMS
BZ17 ASV PRAD Raiffeisen

;3

S

2000

3

BZ59 AS MERANO

1999
2000

BZJD ASV RIFFIAN - KUENS
BZ72 ASC PASSEIER

23

TEMPO

TEMPO

PROVA 2a PROVA

54.50
55.25
54.63
55.38
56.35
56.12
57.18
56.83
58.46
57.96
58.40
59.20
59.08
59.50
1'00.10
1'00.66
1'00.42
1'01.44
1'00.24
1'01.82
1'01.41
1'02.51
1'02.22
1'03.59
1'18.95
1'13.02

1'00.69
1'00.50
1'01.20
1'01.55
1'01.55
1'01.88
1'02.46
1'02.98
1'01.92
1'02.93
1'03.85
1'03.09
1'04.27
1'04.34
1'05.11
1'04.89
1'05.44
1'04.52
1'05.77
1'05.71
1'06.24
1'06.53
1'08.51
1'11.53
1'05.16
1'17.62

TEMPO
TOTALE

1'55.19
1'55.75
1'55.83
1'56.93
1'57.90
1'58.00
1'59.64
1'59.81
2'00.38
2'00.89
2'02.25
2'02.29
2'03.35
2'03.84
2'05.21
2'05.55
2'05.86
2'05.96
2'06.01
2'07.53
2'07.65
2'09.04
2'10.73
2'15.12
22411
2'30.64

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
1 58 A02XT FIEG Franziska
2 54 90411 PFEIFER Maria
3 52 EAHET SPECHTENHAUSER Sonj
4 51 DO3HF SCHWIENBACHER Lea
5 60 EO02D2 HOLZNER Leonie
6 49 EA8B8E4 TOLLARDO Sara
7 53 AOILT BRUNNER Lara
8 55 FAF14 BANKOWSKI Laura
9 57 HA8X8 GRUBER Daniela
ISCRITTI e 12
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2
56 80CWM REINSTADLER Mara
59 FAFOR MONZ Theresa
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
50 NOE77 PINZGER Desiree
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 75 DA6TJ TOLLARDO Samuel
2 72 A0037 OBERHOFER Jonas
3 68 DAT6N RAICH Aaron
4 66 EAO011 PRANTL Patrick
5 67 91NPY BERTANI Giovanni
6 74 DAG6TF PLATTER Filip Erik
7 69 A037R UNTERHOLZNER Julian
61 DA6TH FABI Sebastian
9 76 FAODO STARK Alexander
10 81 DAXH9 ALBER Roland
11 64 CO04C7 D'ANGELO Samuel
12 65 CA960 THEINER Marc
13 77 DO3ME FREI Christian
14 85 DAMDM ZISCHG Martin
15 79 DAJYC TENDI COBIANCHI Ale
16 71 DACHV TRIBUS Maximilian
17 80 EAF5T GUFLER Harald
18 86 EAM8BP MARGESIN Niklas
19 82 FAH9D BERGER Martin
ISCRITTI 27
NON PARTITI 1a PROVA .. 1
78 CANJJ CHIZZALI Manue
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5
62 9040X REINSTADLER Jonas
70 FAFAO0 GUNSCH Yanick
73 CAETY GUFLER Markus
83 AAEVZ PUNT Lucas Manuel
87 HAMEZ ALBER Paul
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
63 CA963 JANSER Johannes
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
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ANNO

1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998

1997
1998

1998

1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998

1997

1997
1997
1997
1997
1998

1997

COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

BZF8 SC MERAN - Raika
BZG8 ASC ORTLER

BZ05 ASD SENALES

BZ38 ASC ULTEN - Raiffeis
BzZ38 ASC ULTEN - Raiffeis
BZJK ASV OBERVINSCHGAU
BZ43 AWSV St. Pankraz
BZ29 ASC RESCHEN

BZ55 ASV TSCHERMS

222222233

BZG8 ASC ORTLER

AA BZ29 ASC RESCHEN

3

BZ59 AS MERANO

U16 ALLIEVI - MASCHILE

BZJK
BZ05
BZ72
BZJK
BZ17
BZJK
BZ38
BZ30
BZJK
BZF8
Bz29
BZJK
Bz43
BzG8
Bz17
BZF8
BZ72
BZ78
BZ78

ASV
ASD
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC

OBERVINSCHGAU
SENALES
PASSEIER
OBERVINSCHGAU
PRAD Raiffeisen
OBERVINSCHGAU
ULTEN - Raiffeis
ASV BURGEIS

ASV OBERVINSCHGAU
SC MERAN - Raika
ASC RESCHEN

ASV OBERVINSCHGAU
AWSV St. Pankraz
ASC ORTLER

ASV PRAD Raiffeisen
SC MERAN - Raika
ASC PASSEIER

ASV VIGILIJOCH

ASV VIGILIJOCH

I SS 4SS LRSS R L

AA

2322

3

BZF8 SC MERAN - Raika

AA BZG8
BZJK
BZ72
BZ80

BZ04

ASC ORTLER

ASV OBERVINSCHGAU
ASC PASSEIER

ASC HAID Raiffeisen
ASC IFINGER-SCHENNA

AA

23

BZ17 ASV PRAD Raiffeisen

TEMPO
la PROVA 2a

56.20
56.50
59.00
58.94
58.68
58.56
1'00.11
1'00.26
1'02.88

52.97
54.23
54.60
54.39
53.84
55.03
54.84
55.34
55.52
55.29
56.32
55.74
56.52
57.20
56.74
1'00.29
59.67
1'00.78
1'00.84

PORTA N. 34

TEMPO
PROVA

1'00.79
1'01.91
1'03.29
1'03.51
1'04.22
1'04.79
1'05.56
1'05.76
1'07.60

59.98

59.15

59.13

59.99
1'00.74
1'00.10
1'00.75
1'00.25
1'01.29
1'01.59
1'00.87
1'01.60
1'02.05
1'02.94
1'04.06
1'02.30
1'04.04
1'05.32
1'06.03

TEMPO
TOTALE

1'56.99
1'58.41
2'02.29
2'02.45
2'02.90
2'03.35
2'05.67
2'06.02
2'10.48

1'52.95
1'53.38
1'53.73
1'54.38
1'54.58
1'55.13
1'55.59
1'55.59
1'56.81
1'56.88
1'57.19
1'57.34
1'58.57
2'00.14
2'00.80
2'02.59
2'03.71
2'06.10
2'06.87

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29

100
80
60
50
45
40
36
36
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
84 DAW26 KOFLER Achim 1998 AA BZ72 ASC PASSEIER
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA
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